•1^6% \rSazbifte koj a:dd spij eva nakon otvaranjapredstecajnog postupka - zakonska zatezna 

kamata人eur) ノ …

Dokaz o postoj anju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovnih Kiyiga)

1；"^Preslika tig ovora o kreditu-dopusteno prekoracenje na neodredeno vnjeme broj

• ： 23038720032 bd 23.08.2023. na iznos do16.500,00 EUR (slovima: sesnaest tisuca
petsto dura i nula centi) partija 1105937564 

2 r Izvadak iz pGsIovnih knj iga

Vjerovnik raspolaze ovrsnom ispravom DA / NE u iznosu glavnice od EUR 16.500,00 

(sesnaesttisucapetstoeurainulacenti) uvecanom za redovnu kamatu po stopi od 7,25% godisnje,

[...]

Sibice, Zapresic, Vodovodna ulica 9，solemnizirana kod Javnog biljezmka Zeljko 

Petrusic, Zapresic, Bana Josipa Jelacica 3, pod poslovnim brojem: OV-12324/2023 dana 

24.08.2023. godine.

2. Ugovor o kreditu broj 23038010112 od 27.04.2023. na iznos 170.000,00 EUR (slovima:
sto sedamdeset tisuca eura) partija 038-55-982180

Iznos dospjele trazbine: 135,160,67 EUR

Glavnica: 133.136?08 EUR

Kamate: 1.891，87 EUR

Troskovi: 132,72 EUR

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupka - zakonska zatezna 

kamata (eur)

Dokaz o postoj anju trazbine (npr. racun5 izvadaK iz poslovnih knjiga)

1. Preslika Ugovora o kreditu broj 23038010112 od 27.04.2023. na iznos 170.000,00 

EUR (slovima: sto sedamdeset tisuca eura) partija 038-55-982180
2. Izvadak iz poslovnih knjiga

Vjerovnik raspolaze ovrsnom ispravom DA / NE u iznosu glavnice od EUR 170.000,00 

(stosedamdesettisucaeurainulacenti) uvecanom za redovnu kamatu po stopi od 3,75% godisnje? 
te pripadajuce naknade i troskove, te sa zateznom kamatom po stopi od 10,50% godisnje, 

promjenjiva, u visini zakonske zatezne kamate odreaene za trgovacke ugovore i ugovore 

izmedu trgovaca i osoba javnog prava, a koja tece od dana dospijeca odredenog od strane

[...]

DOREMA d.o.o., Sibice (Grad Zapre況),Vodovodna ulica 10, OIB; 88076939056

(da!je: Ugovor) kojim ugovaraju kako slijedi:

1B Vrsta: kredit-dopusteno prekcfracenje na neodredeno vrijeme po transakcijskom racunu IBAM: 

HR1324840081105937564 (dalje: kredit)

2_ Iznos: do16.500,00 EUR (slovima: sesnaest tisuca petsto eura i nula centi), s time da Banka, u ovisnosti o 
reqHziranom prosjeku mjese^nog priljeva po transakcijskom racunu Klijenta kod Banke, sukladno poslovnoj 
politici Banke, utvrduje odobreni iznos kredita raspoloziv za koristenje, i to od ispunjenja uvjeta za kori§tenje